
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SADA LED ČAJOVÝCH SVÍČEK 
•  bal.: 24 ks
• integrovaná funkce časovače – 6 hod.
• včetně baterií – CR2032 3 V
• ⌀ 3,8 cm
• výška základny: 1,8 cm
• zabaleno v uzavíratelném kyblíčku 240,79*

199,00

359,00/434,39*

– 45 %

makro.czDo vyprodání zásob23

25. 10. – 7. 11. 2023
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2323_01-16.indd   1 12.10.2023   8:47



 ECAM250.23SB 
• příkon: 1450 W 
• tlak čerpadla: 15 barů
• objem nádržky na vodu: 1,8 l 
• hmotnost: 9,2 kg
• kapacita zásobníku na kávu: 300 g 
• dotyková tlačítka • možnost 

použití namleté kávy
• automatické vypínání, odvápňovací program, 

čisticí a proplachovací program
• 4 kávové nápoje jedním stisknutím: espresso, 2× espresso, 

káva, long • krémová mléčná pěna díky „Cappuccino 
systému“, nastavitelné trysce na pěnění mléka

• nastavení aromatu a množství

KÁVOVAR 
ECAM290.61.B
• rozměry (š × v × h): 

24 × 36 × 44 cm
• hmotnost: 9,6 kg
• tlak: 15 barů
• funkce horké vody
• příprava dvou šálků najednou
• objem nádržky na vodu: 1,8 l
• velikost zásobníku mlýnku: 250 g • stupně hrubosti mletí: 13
• příkon: 1450 W • automatický systém pěnění mléka
• osobní nastavení aromatu, velikosti a teploty kávy
• automatická funkce čištění a odvápňování

DOLCE GUSTO 
MINI ME KP120H
• příkon: 1340–1600 W
• pro horké i studené nápoje
• úsporný režim: auto-off po 5 min 
• odkapávací tácek nastavitelný do 3 poloh
• objem zásobníku na vodu: 0‚8 l • termoblok
• kompaktní design vhodný i do malých kuchyní

 MLÝNEK NA KÁVU CG 510 
•  31 nastavení hrubosti
• nerezové mlecí kameny
• 2 držáky pro různé velikosti pák
• dóza pro namletou kávu
• zásobník pro 250 g kávy
• LCD displej
• nastavení doby mletí 

KÁVOVAR EVIDENCE 
CLASSIC ČERNÝ
• flexibilita: vynikající výběr 

a různorodost s přímým přístupem 
k 8 kávovým nápojům s mlékem či bez 
mléka: ristretto, espresso, lungo, 
americano, cappuccino, latte macchiato, 
caffè latte a horká voda na čaj

• přizpůsobení nápojů: nastavte intenzitu kávy své 
chuti, přizpůsobte objem, přidejte dávku espressa 
a uložte si až dva oblíbené nápoje

• intuitivní rozhraní: vysoce intuitivní automatický 
kávovar s jasným černobílým dotykovým panelem 
pro snadnou přípravu kávy, pokročilá technologie 
přípravy mléka

 KÁVOVAR 
NA PŘEKAPÁVANOU 
KÁVU R-929 
•  objem zásobníku na vodu: 

1,5 l (až na 12 šálků) 
• vyjímatelný a omyvatelný 

permanentní filtr
• funkce Anti-drip 
• funkce Keep warm
• automatické vypnutí 

 7 973,90 *

6 590,00

 10 877,90 *

8 990,00

 9 062,90 *

7 490,00

 2 165,90 *

1 790,00

 2 407,90 *

1 990,00

 603,79 *

499,00

Naše značky pro vaše podnikání

NOVINKA

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

D
O

M
Á

C
N

O
S

T
2

cN2323_01-16.indd   2 11.10.2023   15:23



*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.

 KONTAKTNÍ GRIL BGR200 
•  příkon: 2200 W
• nastavení sklonu grilovací desky
• rozměry horní grilovací desky (š × v): 28,3 × 27 cm 
• rozměry dolní grilovací desky (š × v): 29,3 × 29,3 cm
• vysoce kvalitní nepřilnavý povrch
• nastavení výšky horní desky • snadné čištění
• variabilní nastavení teploty 180–220 °C 

MLÝNEK NA MASO 
MG1010
• nože z nerezové oceli 
• ⌀ plnicího otvoru: 55 mm
• gumové nožky
příslušenství: 
• násada na cukroví, násada 

na kibbeh, násada na 
klobásy

MIKROVLNNÁ TROUBA MWD1134G
• digitální ovládání s dotykovou fólií a tlačítkem
• digitální ovládací panel • rukojeť: tlačítko • LED displej
• světlo vnitřní dutiny • materiál okna: sklo
• počet programů automatického vaření: 6 • počet úrovní výkonu: 11
• počet kombinovaných výkonových stupňů: 2
• programovatelná • časovač: 99 min • funkce rozmrazování
• funkce rychlého vaření • vč. grilovacího roštu • dětská pojistka

SENDVIČOVAČ SORENTO 3151 90010
• 4v1: sendvičovač (trojúhelníky), sendvičovač (lastury), vaflovač, gril
• příkon: 900 W
• antiadhezní úprava pracovních desek pro snadné používání a čištění
• automatická regulace teploty umožňující snadnou přípravu sendvičů
• možnost skladování ve svislé poloze
• protiskluzové nožky

 ELEKTRICKÝ VAŘIČ 
•  příkon: 2100–2500 W
• regulace teploty
• světelná indikace provozu
• ochrana proti přehřátí
• protiskluzové nožičky 

 MASOMLÝNEK MG 800 
•  pro všechny masové speciality • spolehlivý kuchyňský pomocník pro 

přípravu rozličných specialit z masa • můžete mu pěkně naložit
• díky přísavkám stojí mlýnek na maso MG 800 opravdu pevně a je 

vybaven také ochranou proti přehřátí
• tichý provoz se ovládá snadno i s mastnýma rukama pomocí 

tlačítek a velkého LCD displeje, kde sledujete nastavení rychlosti 
nebo zpětného chodu

• v široké výbavě najdete 3 mlecí disky, ocelový nůž, pěchovač, nástavce 
na výrobu klobás a kubbe 

 2 770,90 *

2 290,00

– 20 %

 1 439,90 *

1 190,00

– 28 %

 1 208,79 *

999,00

– 34 %

 2 770,90 *

2 290,00

 845,79 *

699,00

 3 738,90 *

3 090,00

NOVINKA

D
O

M
Á

C
N

O
S

T

3

cN2323_01-16.indd   3 11.10.2023   15:23



GRATUSSINO 
BRAVO II 002390070
• příkon: 800 W 
• kovová převodová kola 
• planetární systém 

míchání
• možnost mytí 

jednotlivých dílů v myčce nádobí 
příslušenství: 
• velká nerezová mísa o objemu 4,5 l s průhledným krytem, hnětací hák, 

šlehací metla, mísicí metla, mlýnek na maso s ⌀ 54 mm – kovová mlecí 
komora, 2× mlecí destičky, nástavec na plnění uzenářských produktů 
(klobás, párků, jitrnic), nástavec na kebbe, strouhací nástavec se 
4 struhadly, skleněný mixér o objemu 1,4 l, uvolňovací klíč

 STOLNÍ MIXÉR 
PRO NB907CP 
•  výkon: 900 W
• extraktor živin Easy Twist 
• nádoby z tritanu
• extrační čepel se 6 noži
• balení obsahuje: šálek 700 ml, šálek 900 ml, 

objímku na pití, 2× víčko 

 NAPĚŇOVAČ MLÉKA NM4101 
•  příkon: 500 W 
• 3 provozní režimy a 2 vyměnitelné metly 
• vhodný na přípravu latte, cappucina, frappé i horké čokolády
• disponuje kvalitním konektorem Strix a vnitřním nepřilnavým 

povrchem pro snadnou údržbu 

VARNÁ KONVICE 
R-7534 SAFETOUCH
• objem: 1,7 l
• 360° otočný kruhový 

podstavec
• dvojitá stěna zabraňuje 

zahřátí povrchu konvice
• příkon: 1850–2200 W
• vnitřní prostor konvice 

z kvalitní nerezové oceli
• ochrana proti přehřátí

 RYCHLOVARNÁ KONVICE 
S TERMOREGULACÍ 
SKE825BSS 
•  příkon 2200 W • nastavení 

teplot podle druhu 
připravovaného nápoje: 80 °C, 
85 °C, 90 °C, 95 °C a 100 °C

• funkce Keep Warm pro udržení nastavené teploty po dobu 20 min
• mechanismus tlumeného otevírání víka
• zvuková signalizace dosažení nastavené teploty/varu
• automatické vypnutí a ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody 

 VÝROBNÍK 
TERRA 
•  moderní vzhled výrobníku 
• volitelná intenzita perlení: jemně, středně a silně 
• jednoduché uchycení lahve nacvaknutím 
• systém rychlého uchycení bombičky QuickConnect bez 

šroubování • 1 l perlivé vody od 2,99 Kč • bez nutnosti 
připojení do elektřiny • barva: černá, červená, bílá  

obsah balení: 
• výrobník Terra, litrová lahev na vodu bez obsahu 

BPA vhodná do myčky na nádobí, 1 bombička s CO2
potravinářským plynem, připraví až 80 l sodovky 

– 20 %

 4 827,90 *

3 990,00

– 20 %

 482,79 *

399,00

 1 802,90 *

1 490,00

 2 770,90 *

2 290,00

 2 044,90 *

1 690,00

 966,79 *

799,00

– 20 %

 Terra BK   1 690,00   2 044,90 *
 Terra RED   1 690,00   2 044,90 *
 Terra WH   1 690,00   2 044,90 *

Naše značky pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

®

NOVINKA

D
O

M
Á

C
N

O
S

T
4

cN2323_01-16.indd   4 11.10.2023   15:24



 MINIBAR MF46 W
•  teplotní rozsah: 0–10 °C
• hlučnost: jen 35 dBA
• klimatická třída: ST 
• chladicí medium: R600a
• možnost změny strany otevírání dveří 

 ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA GEG 2001 
•  nerezové provedení • hladká ocelová deska o síle 10 mm
• rozměry desky: 590 × 390 mm
• 2× samostatně ovládaná plocha
• zásuvka na odpadní tekutiny • kontrolka zapnutí a chodu
• regulace teploty: 50 až 300 °C • rozehřátí na 300 °C za cca 15 min
• příkon: 3,5 kW/230 V • rozměry: 620 × 450 × 190 mm 

 KONTAKTNÍ GRIL GPG2201 
•  nerezové provedení • grilovací desky z litiny
• dvojitá horní grilovací plocha • horní i dolní deska rýhovaná 
• rozměry spodní desky: 483 × 225 mm
• sběrná nádobka na tuk
• kontrolka chodu a zahřátí • 2× otočný ovladač
• 2 samostatně ovladatelné grilovací zóny
• regulace teploty: 0 až 300 °C
• rozehřátí na 200 °C za 12 min • nastavitelná výška max. 10 cm
• příkon: 3,6 kW/230 V • rozměry: 570 × 360 × 200 mm 

50
 cm

48 cm 44,5 cm

MINICHLADNIČKA 
GPC 1088
• barva: černá
• skleněné dveře s dvojitým prosklením 
• LED osvětlení • chladivo: R600a • chlazení: statické
• teplotní rozsah: 4 až 18 °C • počet polic/GN/košů: 3
• max. zatížení na polici: 8 kg • příkon: 560 W/230 V
• spotřeba energie: 384 kWh/rok • záruka: 12 měsíců

MIKROVLNNÁ TROUBA
• nerezové provedení • max. ⌀ talíře: 32 cm
• 5 úrovní výkonu, 3 fáze vaření • digitální displej • dotykové ovládání
• 2× magnetron a 1× magnetron • možnost uložení programů
• keramické dno • příkon: 1,8 kW/230 V a 1,4 kW/230 V

INDUKČNÍ VAŘIČ GIC3035
• nerezové provedení • varné sklo Schott Ceran® 
• dotykový ovládací LED panel
• možnost nastavení teploty, času a úrovně výkonu
• časovač 180 min s možností nastavení po 30 s
• 10 úrovní výkonu, pojistka proti přehřátí 
• pro nádoby o max. ⌀ 28 cm 
• vyjímatelný tukový filtr pro snadné čištění
• regulace teploty: 60 až 240 °C 
• příkon: 3,5 kW/230 V • rozměry: 356 × 440 × 120 mm

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.

 2 891,90 *

2 390,00

 5 190,90 *

4 290,00

 10 877,90 *

8 990,00

 5 190,90 *

4 290,00

 7 489,90 *

6 190,00

 7 247,90 *

5 990,00

41 L

CHLADNIČKA

5 L

MRAZNIČKA

88 L

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

5

cN2323_01-16.indd   5 10.10.2023   11:03



 ELEKTRICKÝ CHAFING GCD 1016 
•  nerezové provedení víka a nádoby
• určeno pro gastronádoby GN 1/1 o hloubce max. 100 mm
• vč. držáku víka a gastronádoby GN 1/1–100
• doba nahřátí: 15 min
• protiskluzové nožky • maximální teplota 90 °C
• příkon: 1,6 kW/230 V • rozměry: 360 × 620 × 315 mm 

 ZÁSOBNÍK NA VODU  
•  nerezové provedení vně i uvnitř 
• plastová základna
• skleněná stupnice hladiny 

vody • výpustný ventil, výška 
od základny 11 cm • ochrana proti 
přehřátí • světelné kontrolky 
provozu

• nastavitelný termostat 
• max. teplota vody cca 92 °C
• 1 cyklus ohřátí 40/45/55 min
• max. počet šálků na cyklus: 

65/130/200
• objem: 6/10/20/30 l
• příkon: 1,3/2,6 kW/230 V 

 VAŘIČ RÝŽE GRC 1950 
•  nerezové provedení
• teplu odolná plastová madla
• dvojstěnné provedení
• víko s bezpečnostním zámkem
• součástí dodávky lžíce a odměrka
• funkce automatického udržování teploty
• ovládač a kontrolka provozu
• kapacita na 4,7 kg neuvařené rýže/12 l uvařené rýže výkon cca 30 porcí 

za 45 min • vnitřní vyjímatelná nepřilnavá nádoba
• příkon: 1,95 kW/230 V • rozměry: 480 × 390 × 350 mm 

 VAKUOVÁ BALIČKA KOMOROVÁ GVS1000 
•  nerezové provedení
• výška komory: 11 cm
• vhodné pro sáčky o velikosti max. 29,5 × 35 cm (š × h)
• sací výkon: 4,6 m3/hod.
• rozměry: 359 × 429 × 345 mm 

 VODNÍ LÁZEŇ GBM1200 S/S 
•  nerezové provedení
• pro gastronádobu GN 1/1–200 mm
• výpustný ventil
• ukazatel hladiny vody
• bezpečnostní termostat
• kontrolka zapnutí a vyhřátí lázně
• regulace teploty do 95 °C
• příkon: 1,2 kW/230 V
• rozměry: 340 × 610 × 283 mm 

FRITÉZA BLUE LINE
• tělo z chromované oceli • olejová nádrž z nerezové oceli
• vyjímatelný element s funkcí vypnutí po vyjmutí z fritézy
• vyjímatelná nádoba pro snadné čištění
• s ukazatelem pro informaci, zda je ohřevný element v provozu
• nastavení teploty až do 190 °C
• bezpečnostní termostat zaručuje ochranu proti přehřátí
• ochrana proti přehřátí s funkcí reset pro speciální ochranu
• fritovací koš s tepelnou izolací a extra dlouhou rukojetí
• chladicí část pro ochranu kvality oleje
• dodáváno s košem a víkem

 3 617,90 *

2 990,00

  GWB1006 6 l   1 590,00   1 923,90 *
  GWB1010 10 l   1 890,00   2 286,90 *
  GWB1020 20 l   2 690,00   3 254,90 *
  GWB1030 30 l   3 090,00   3 738,90 *

 3 738,90 *

3 090,00

 13 297,90 *

10 990,00

 3 617,90 *

2 990,00

 6 l   2 490,00   3 012,90 *
 2× 6 l   4 990,00   6 037,90 *
 2× 8 l   5 690,00   6 884,90 *
 8 l   2 790,00   3 375,90 *

 1 923,90 *

1 590,00

CENA OD

 3 012,90 *

2 490,00

CENA OD

AŽ – 33 %

Naše značky pro vaše podnikání

-  PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST 

PŘEDPŘIPRAVENÝCH 

POTRAVIN V LEDNICI

-  JEDNODUCHOST A HYGIENA 

TRANSPORTU PŘIPRAVENÝCH 

PORCÍ MEZI PROVOZEM 

A MÍSTEM KONEČNÉ ÚPRAVY

-  VHODNÉ NA MARINOVÁNÍ 

MASA

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

6

cN2323_01-16.indd   6 11.10.2023   12:24



 SKLENICE SWAROVSKI 
•  materiál: vysoce kvalitní křišťálové sklo cristallin
• ručně broušené a leštěné sklo se třemi kamínky 

Swarovski® Elements
• objemy 210 ml (sekt), 360 ml, 470 ml
• není vhodné do myčky nádobí
• bal.: 2 ks v dárkové kazetě
• cena za 1 bal. 

 HRNKY NATALE 
•  materiál: porcelán
• v nabídce v stříbrné 

a zlaté barvě
• objem: 370 ml
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks 

 17DÍLNÁ BAROVÁ SADA 
•  materiál: nerezová ocel 18/8, 

akryl
• bal. obsahuje: 1× shaker 

400 ml (18/8, akryl) s měrkou, 
1× odměrku 25/50 ml, 
1× kleště na led, 1× barovou 
lžičku, 2× nerezové brčko 
rovné, 2× nerezové brčko 
zahnuté, 1× kartáček, 
4× nálevku, 1× tlouček, 
1× vývrtku, 1× sítko a 1× stojan

• cena za 1 bal. 

 HRNEK ASTRID 
•  materiál: porcelán 
• objem 350 ml 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks  

 ŠÁLEK 
A PODŠÁLEK ASTRID 
•  materiál: porcelán Bone China 
• šálek na kávu o objemu 80 ml, šálek na čaj o objemu 200 ml
• bal.: 6 ks 
• cena v přepočtu za 1 ks od  

 18DÍLNÁ SADA ASTRID 
•  materiál: porcelán Bone China
• sada obsahuje: 6× mělký talíř 27 cm, 6× hluboký 

talíř 20 cm, 6× dezertní talíř 19 cm 
• barva: bílá s dekorací 
• vhodné do myčky nádobí, do mikrovlnné trouby 

 MISKA ASTRID 
•  materiál: porcelán
• ⌀ 14 cm
• objem: 600 ml
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.

 508,20 *

420,00

 199,65 *

165,00

 482,79 *

399,00

 59,00 *

59,00

 59,80 *

59,80

 999,00 *

999,00

 79,00 *

79,00

®

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

7

cN2323_01-16.indd   7 11.10.2023   12:24



 NÁDOBÍ LINIE 
COPENHAGEN 
•  materiál: porcelán
• v nabídce různé 

druhy 
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od  

 LINIE WONDERLAND 
•  materiál: kamenina 
• různé druhy
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

 PODNOS NATALE 
•  materiál: sklo
• v nabídce stříbrná a zlatá barva 
• v nabídce 2 velikosti: výška 9 cm, ⌀ 21 a 28 cm 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

 PODKLADOVÝ TALÍŘ 
ANEMONE 
•  materiál: polypropylen
• ⌀ 33 cm 
• barva: stříbrná a zlatá
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks 

 HRNEK SORAPIS 
•  materiál: kamenina
• objem: 360 ml 
• různé dekory
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks  

 PROSTÍRÁNÍ VÁNOCE 
•  materiál: filc
• barva: červená 
• ⌀ 38 cm 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks  

 131,89 *

109,00

 385,99 *

319,00

 95,59 *

79,00

 84,58 *

69,90

 59,29 *

49,00

– 25 %

 107,69 *

89,00

Naše značky pro vaše podnikání

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

8

cN2323_01-16.indd   8 11.10.2023   12:25



*cena s DPH   

 LINIE SKLENIC AVEIRO 
•  materiál: sklo
• sklenice s cejchem/bez cejchu
• bal.: 6 ks 
• cena v přepočtu za 1 ks  od

 SKLENICE MODE 
•  mušelínové sklo – tenké, lehké, pružné a odolné
• nízká hmotnost, jednodílná konstrukce
• tvrzená nožka, stopka i ústní okraj zvyšují odolnost sklenice 
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

 SKLENICE BALLON 
•  materiál: sklo
• v nabídce: vinné sklo s CE100 a 200, 

sekt s CE100 i bez cejchu
• bal.: 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od  

 LINIE SKLENIC ALLOSO 
•  materiál: sklo
• objem: SD 350 ml a LD 370 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  

 SKLENICE WILLY 
•  materiál: sklo
• objemy 200 ml, 300 ml, 500 ml
• cejch
• bal.: 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od  

 SKLENICE RETRO 
•  objem: 370 ml long drink 

a 350 ml short drink
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  

 PANÁK ARAS/CERUNA 
•  materiál: sklo
• objem: 4,5 cl
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks  

 RN PANÁK S CEJCHEM 
•  materiál: sklo
• objem: 2 cl, 4 cl
• cejch
• bal.: 24 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od  

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

1 BAL.   

 90,75 *

75,00

2–3 BAL.

 66,55 *

55,00

4 BAL. A VÍCE 

 47,19 *

39,00

1 BAL   .

 143,99 *

119,00

2–3 BAL   .

 127,05 *

105,00

4 BAL. A VÍCE   

 107,69 *

89,00

1–2 BAL.
druhy nelze 
kombinovat

 30,25 *

25,00

3–4 BAL.

 25,41 *

21,00

5 BAL. A VÍCE

 21,18 *

17,50

1 - 3 BAL   .

 36,30 *

30,00

4–7 BAL   .

 32,67 *

27,00

8 BAL. A VÍCE   

 29,04 *

24,00

1–2 BAL   .

 35,09 *

29,00

3–4 BAL   .

 29,04 *

24,00

5 BAL. A VÍCE   

 22,99 *

19,00

1 BAL   .

 72,60 *

60,00

2 BAL   .

 66,55 *

55,00

3 BAL. A VÍCE   

 54,45 *

45,00

1–2 BAL.   

 18,15 *

15,00

3–4 BAL.   

 16,94 *

14,00

5 BAL. A VÍCE   

 15,73 *

13,00

1 BAL   .

 35,09 *

29,00

2 BAL   .

 31,46 *

26,00

3 BAL   .

 27,83 *

23,00

X
X

X
G

A
S

T
R

O
 V

Y
B

A
V

E
N

Í

9

cN2323_01-16.indd   9 11.10.2023   12:26



TALÍŘE A MISKY
•  materiál: opál
• v nabídce hluboký (⌀ 20 cm), mělký (⌀ 25 cm), 

dezertní talíř (⌀ 18 cm) a miska (⌀ 16 cm)
• bal.: 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  

 LINIE JASMIN 
•  materiál: porcelán
• v nabídce různé druhy 
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od  

MISKY EMPILABLE
• materiál: sklo
• stohovatelné
• více velikostí 
• rozměry: od 6 cm do 29 cm
• menší velikosti balené po 6 ks, 

od velikosti 20 cm po 1 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od

 TAPAS RAMEQUIN MISKA 
•  materiál: porcelán
• barva: bílá
• ⌀ 6,8 cm 
• vhodné do trouby
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks  

 BOMBIČKY NA ŠLEHAČKU 
•  na jedno použití
• každá bombička obsahuje min. 10 ml (cca 8 g) čistého N2O 

a vyšlehá až 0,5 l
• bal.: 50 ks
• cena v přepočtu za 1 bombičku 

 LŽIČKA 
KÁVA
• bal.: 12 ks 

 LŽIČKA 
MOKA
• bal.: 12 ks 

 JÍDELNÍ 
NŮŽ 
• bal.: 12 ks

VIDLIČKA
• bal.: 12 ks

LŽÍCE 
JÍDELNÍ
• bal.: 12 ks

LINIE PŘÍBORŮ CHICAGO
• materiál: nerezová ocel 18/10 

nože, vidlíčky 13/0
• tloušťka materiálu: 4,7 mm
• bal.: 3 ks, 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od

 PŘÍBORY BRESLAU 
• materiál: nerezová ocel 

18/0 (nože 13/0)  
• v nabídce vidlička, nůž, lžíce, 

lžička káva a moka
• každý druh je balen 

samostatně po 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  

1–2 BAL.   

 36,30 *

30,00

3–4 BAL.   

 30,25 *

25,00

5 BAL. A VÍCE   

 24,20 *

20,00

1–5 ks   

 90,75 *

75,00

6–11 ks   

 78,65 *

65,00

12 ks A VÍCE 

 66,55 *

55,00

1–2 BAL.   

 13,92 *

11,50

3–4 BAL.   

 12,10 *

10,00

5 BAL. A VÍCE   

 11,50 *

9,50

1–2 BAL   

 39,33 *

32,50

3–4 BAL.   

 33,28 *

27,50

5 BAL. A VÍCE   

 30,25 *

25,00

1–2 BAL.

 54,45 *

45,00

3–4 BAL.   

 48,40 *

40,00

5 BAL. A VÍCE   

 36,30 *

30,00

1–2 BAL.   

 24,20 *

20,00

3–5 BAL.   

 21,18 *

17,50

6 BAL. A VÍCE 

 15,13 *

12,50

1–2 BAL.   

 15,13 *

12,50

3–5 BAL.   

 13,61 *

11,25

6 BAL. A VÍCE   

 12,10 *

10,00

1–2 BAL.   

 15,13 *

12,50

3–5 BAL.   

 13,61 *

11,25

6 BAL. A VÍCE 

 12,10 *

10,00

1–2 BAL   .

 11,50 *

9,50

3–5 BAL.   

 10,29 *

8,50

6 BAL. A VÍCE   

 9,08 *

7,50

1–2 BAL.

 9,68 *

8,00

3–4 BAL.   

 9,20 *

7,60

5 BAL. A VÍCE   

 8,71 *

7,20

Naše značky pro vaše podnikání

NEMUSÍ BÝT 

DOSTUPNÉ VE VŠECH 

VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH

VELIKOSTI MEZI SEBOU 

NELZE KOMBINOVAT

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

10

cN2323_01-16.indd   10 11.10.2023   12:39



 LAHEV DÁVKOVACÍ 
•  materiál: 

transparentní PE
• objem: 1,025 l
• odšroubovatelné 

víko pro snadné 
plnění

• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 GASTRO NÁDOBY 
GN 1/3 150 mm
•  materiál: polypropylen 
• s barevnými klipy HACCP a s měřítkem
• nádoby jsou stohovatelné
• odolné při teplotách -40 až +95 °C
• vhodné do mikrovlnky i mrazáku
• bal.: 3 ks • cena v přepočtu za 1 ks  

 PODNOS 
•  materiál: polyester/sklo
• ⌀ 36 cm
• cena za 1 ks  

 GASTRONÁDOBY 
•  materiál: polykabonát
• různé velikosti
• teplotní rozmezí od +100 °C do -100 °C 
• vysoká odolnost proti teplotě a soli – vhodné pro teplé 

pokrmy • stohovatelné
• vhodné do myčky i mikrovlnné trouby
• v nabídce nádoby i víka samostatně • cena od 

 MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ 
•  materiál: akryl 
• vel.: 10 cm
• cena za 1 ks  

 KOŠÍKY 
S TEXTILNÍ VÝPLNÍ 
•  materiál: proutí + textilní výplň
• rozměry: 25 × 25 cm, 35 × 24,5 cm, 

18 cm, 29 × 14 cm, 40 × 15 cm
• bal.: 1 ks
• cena od 

 SADA PŘÍBORŮ 200DÍLNÁ + PŘÍBORNÍK 1 ks
•  materiál příborniku: plast
• materiál příboru: nerezová ocel AISI 430(18/0)
• bal.: sada příborů 200 ks (50× jídelní nůž, 50× jídelní 

vidlička, 50× jídelní lžička a 50× kávová lžička), příborník 1 ks
• cena v přepočtu za 1 ks příboru (příborník navíc) 

 STOJAN NA PŘÍBORY 
•  nerez 14/1
• perforovaný
• cena za 1 ks  

*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

1–5 ks   

 84,58 *

69,90

6–11 ks   

 72,48 *

59,90

12 ks A VÍCE 

 60,38 *

49,90

1 BAL.   

 205,70 *

170,00

2 BAL.   

 181,50 *

150,00

3 BAL. A VÍCE   

 157,30 *

130,00

1 ks   

 240,79 *

199,00

2 ks   

 216,59 *

179,00

3 ks A VÍCE   

 192,39 *

159,00

1–2 ks   

 133,10 *

110,00

3–4 ks   

 114,95 *

95,00

5 ks A VÍCE   

 96,68 *

79,90

1–2 ks

 168,19 *

139,00

3–4 ks   

 151,25 *

125,00

5 ks A VÍCE   

 139,15 *

115,00

1–2 ks

 90,75 *

75,00

3–4 ks   

 78,65 *

65,00

5 ks A VÍCE   

 66,55 *

55,00

1–2 ks   

 114,95 *

95,00

3–5 ks   

 102,85 *

85,00

6 ks A VÍCE   

 90,75 *

75,00

1 BAL.   

 7,80 *

6,45

2 BAL. A VÍCE   

 5,99 *

4,95

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

11

cN2323_01-16.indd   11 11.10.2023   12:39



 STĚRKA 
SILIKONOVÁ 
•  s plastovou 

rukojetí
• vel.: 25 cm, 

36 cm
• cena za 1 ks od  

 METLA 
•  materiál: nerezová 

ocel
• protiskluzové 

držadlo
• vel.: od 29 cm 

do 48 cm
• cena od 

 JEDNORÁZOVÉ ZDOBICÍ SÁČKY 
•  bal.: 100 ks
• průhledné a lehce odtrhnutelné 

z role • odolný materiál (-20 až 70 °C)
• varianty 23 × 45 cm a 30 × 46 cm
• cena v přepočtu za 1 sáček od 

 LIŠTA 
•  materiál: polypropylen
• magnetická
• délka: 48 cm 

 MÍSA KONICKÁ 
•  materiál: nerez
• v nabídce vel.: 24–40 cm
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

 ZAPÉKACÍ MÍSY COTTAGE 
•  materiál: kamenina
• barva: bílá
• v nabídce různé velikosti a tvary
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

 LINIE NOŽŮ HQ CALIBRE 
•  materiál: německá ocel s pevnou rukojetí
• v nabídce různé druhy nožů 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

 PÁNVE GIRO 
•  materiál: nerez
• v nabídce vel.: 20, 24 a 28 cm
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od  

 NEREZOVÉ HRNCE S POKLICÍ 
•  materiál: nerez
• různé objemy od 3,5 l do 20 l
• bal.: hrnec + poklice
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

1 ks

 175,45 *

145,00

2 ks

 156,09 *

129,00

3 ks A VÍCE 

 139,15 *

115,00

1 BAL.   

 2,65 *

2,19

2 BAL.   

 2,17 *

1,79

3 BAL. A VÍCE   

 1,80 *

1,49

1 ks   

 240,79 *

199,00

2 ks   

 216,59 *

179,00

3 ks A VÍCE   

 192,39 *

159,00

1 ks   

 320,65 *

265,00

2 ks   

 289,19 *

239,00

3 ks A VÍCE   

 260,15 *

215,00

 422,29 *

349,00

– 20 %

 797,39 *

659,00

– 20 %

 531,19 *

439,00

– 25 %

 603,79 *

499,00

 156,09 *

129,00

Naše značky pro vaše podnikání

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

D
O

M
Á

C
N

O
S

T
12

cN2323_01-16.indd   12 12.10.2023   10:17



*cena s DPH   

 FLÍSOVÁ DEKA  
•  barvy: taupe, antracit
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal .

 FLÍSOVÁ DEKA 
•  barvy: petrol, béžová, tmavě šedá, 

bordó
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 POLŠTÁŘ S VÝPLNÍ 
ČERVENÁ KOSTKA/ZIMNÍ VZOR 
•  polštář s výplní z mikrovlákna, 

příjemný hebký materiál
• rozměry: 45 × 45 cm 

 DEKA S BERÁNKEM 
•  deka hedvábně jemná, 

hřejivá, oboustranná
• z jedné strany jemné mikrovlákno 

s potiskem, druhá strana beránek
• barva: tmavě šedá, zimní vzor 
• rozměry: 150 × 200 cm 
• mix dezénů

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

 DEKA TER. FLÍS 
•  barvy: antracit, 

modrá, krémová, 
šedá, červená 

• cena za 1 ks od

 DEKA VÁNOCE 
•  různé druhy a rozměry 

 PLET. DEKA 
125 × 150  cm
•  různé motivy
• cena za 1 ks  

 POLŠTÁŘ VÁNOCE 
•  rozměry: 50 × 50 cm
• cena za 1 ks 

 603,79 *

499,00

 531,19 *

439,00  337,59 *

279,00

CENA OD

 polštář červená kostka   279,00   337,59 *
 polštář zimní vzor   279,00   337,59 *
 deka potisk beránek tm. šedá   549,00   664,29 *
 deka s beránkem zimní vzor   549,00   664,29 *

1 ks   

 156,09 *

129,00

2 ks   

 139,15 *

115,00

3 ks   

 127,05 *

105,00

1 ks

143,99*

119,00

2 ks

139,15*

115,00

3 ks A VÍCE

127,05*

105,00

 180,29 *

149,00

CENA OD

AŽ – 25 %

 785,29 *

649,00

CENA OD

 DALŠÍ AKČNÍ 

CENY TAKÉ NA: 

DEKY POTISK 

S BERÁNKEM 

X
X

X
T

E
X

T
IL

13

cN2323_01-16.indd   13 12.10.2023   10:16



 SVÍČKA 
•  různé druhy a velikosti
• bal.: 1 ks, 4 ks, 6 ks, 10 ks, 12 ks, 20 ks, 30 ks, 60 ks, 100 ks 
• cena za 1 bal. od

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 
• různé druhy
• cena za 1 ks od

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 
• různé druhy
• cena za 1 ks od

 ZIMNÍ SMĚS -20 °C
•  nemrznoucí směs do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní látky, 

které zaručují snadné odstranění 
nečistot 

• bal.: 5 l, 25 l

 PRODLUŽOVACÍ 
SPOJKA 
•  různé druhy 

SKLENĚNÝ KONVEKTOR GCH1500
• LED displej
• příkon: 1500 W
• digitální nastavitelný termostat 

5–35 °C
• délka kabelu: 1,66 m
• rozměry panelu: 27,2 × 66,6 × 53,5 cm

 KONVEKTOR R-029 GENIUS WI-FI 
•  chytré ovládání přes aplikaci a Wi-Fi • ovládací panel s LCD 

displejem • 3 úrovně nastavení výkonu: 1000/1300/2300 W
• nastavitelný termostat • časovač 

1–24 hod. • dálkové ovládání s baterií 
(součástí balení)

• bezpečnostní pojistka proti přehřátí 
a systém Anti-frost proti zamrznutí

• délka napájecího kabelu: 1,5 m
• rozměry (š × h × v): 690 × 220 × 430 mm 
• příkon: 2300 W 

 ODVLHČOVAČ 
R-YDL 316
/R-YDL320
•  výkon odvlhčování: 

až 16 l/den • vhodný 
pro prostory do 100 m2

• kapacita zásobníku: 5 l
• provozní teplota: 

5–32 °C
• rychlost proudění 

vzduchu max. 
190/185 m3/hod. 

• časovač
• funkce nepřetržitého chodu 
• funkce dětský zámek
• světelná indikace plného zásobníku 

a funkce automatického vypnutí 
při naplnění • příkon 400 W (při 
teplotě 30 °C a vlhkosti 80 %)

• kontinuální odvod kondenzátu 
(hadice o délce 1 m je součástí balení)

• praktická rukojeť 
a kolečka pro snadnou 
manipulaci 

• prachový filtr 

 156,09 *

129,00

CENA OD

 5 l   129,00   156,09 *
 25 l   639,00   773,19 *

1 ks

 90,63 *

74,90

2 ks A VÍCE 

 82,16 *

67,90

 1 027,29 *

849,00

CENA OD

 96,79 *

79,99

CENA OD

 1 681,90 *

1 390,00

 3 617,90 *

2 990,00

CENA OD
– 20 %

 2 407,90 *

1 990,00

 R-YDL320   3 490,00   4 222,90 *
 R-YDL316   2 990,00   3 617,90 *

1 BAL.

192,39*

159,00

2 BAL. A VÍCE

156,09*

129,00

Naše značky pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í Z
B

O
Ž

Í
14

cN2323_01-16.indd   14 12.10.2023   10:14



 TERMOCITLIVÝ POKLADNÍ KOTOUČEK 
•  rozměry: 57/30/12 mm 
• bal.: 10 ks
• cena za 1 bal.
• v nabídce jsou různé druhy 
• kód zboží: 414243 

 ÚČTENKA LEPENÁ 
•  bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 104619 

 SAMOLEPICÍ POŠTOVNÍ OBÁLKA 
•  formát DL 220 × 110 mm
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• více druhů
• kód zboží: 90295 

 FOTOPAPÍR 
•  vel.: A4 
• bal.: 50 listů
• cena za 1 bal.
• více druhů
• kód zboží: 754504 

 KULIČKOVÉ TUŽKY 
•  bal.: 50 ks 
• šíře stopy: 1 mm
• druhy: modrá/mix čtyř barev 
• kód zboží: 696883, 696884 

 ZVÝRAZŇOVAČ 
•  mix barev, žlutý
• šíře stopy: 1–5,2 mm
• bal.: 12 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 696886, 712409 

 SKARTOVAČKA 
PCC365 
•  příčný řez: 4 × 38 mm
• výkon: 12 stran A4 (80 g/m2)
• šířka vstupního otvoru: 220 mm
• objem vytahovací odpadové 

nádoby na papír: 20 l
• skartování kreditních karet
• ochrana proti přehřátí/pojistka 

proti přetížení – indikátor
• s kolečky
• rozměry jednotky (š × v × h): 

345 × 239 × 523 mm
• kód zboží: 463889 

UNIVERSAL KOPÍROVACÍ PAPÍR
• kvalitní papír s vysokou bělostí a spolehlivým výkonem
• proces výroby je certifikován dle ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS
• produkt splňuje kritéria normy ISO 9706 pro archivaci papíru
• formát: A4 • gramáž: 80 g/m2

• bělost: 164 CIE • bal.: 5× 500 listů
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 292517

• ilustrační foto

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

1–5 BAL.   

 603,79 *

499,00

6–11 BAL.   

 543,29 *

449,00

12 BAL. A VÍCE   

 482,79 *

399,00

1–2 BAL.   

 192,39 *

159,00

3–5 BAL.   

 156,09 *

129,00

6 BAL. A VÍCE   

 108,78 *

89,90

1 BAL.   

 240,79 *

199,00

2 BAL.   

 228,69 *

189,00

3 BAL. A VÍCE   

 216,59 *

179,00

1 BAL.   

 108,78 *

89,90

2 BAL.   

 96,68 *

79,90

3 BAL. A VÍCE   

 84,58 *

69,90

1–2 BAL.   

 240,79 *

199,00

3 BAL. A VÍCE   

 180,29 *

149,00

1–2 BAL.   

 349,69 *

289,00

3 BAL. A VÍCE   

 313,39 *

259,00

1–2 BAL.   

 168,19 *

139,00

3 BAL. A VÍCE   

 143,99 *

119,00

 2 407,90 *

1 990,00

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

15

cN2323_01-16.indd   15 12.10.2023   10:07



PRODUKT MĚSÍCE
25. 10. – 21. 11. 2023

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SVĚTELNÝ SOB 89 cm
•  s motorem, který umožňuje 

pohybovat hlavou
• kovový rám
• 216× LED
• barva: ledově bílá
• rozměry (d × š × v): 

82 × 43 × 89 cm
• určeno pro venkovní použití 

 966,79 *

799,00

 1 490,00 / 1 802,90 *

– 46 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2323_01-16.indd   16 11.10.2023   15:24




